様式第３号（第６条関係）

令和　　　年　　月　　日

湧別町長　石　田　昭　廣　様

報　告　者
団　体　名
代表者氏名
令和３年度　地域づくり振興事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付けで補助の決定を受けた事業については、令和　　年　　月　日に事業が完了しましたので、その実施状況等について下記のとおり報告いたします。

記

１　事業名及び補助金交付請求額

	事　業　名
	補助金交付請求額
	備　　　考

	円

	合　　　計
	円

２　収支計算書

（収　入）

	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　要

	補　助　金
	円
	円

	自己財源
	円
	円

	その他補助金
	円
	円

	合　　　計
	円
	円

（支　出）
	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　要

	事　業　費
	円
	円

	円
	円

	合　　　計
	円
	円

３　添付資料

　　完成写真